**Internundinum**, non interundinum, ut inquit Victorinus Afer,

Spatium novem dietum: id quod novem dies continuos habet. Internundinum, spatium inter nundinas, ut intermediorum, quod inter menses. Varro, Quoties priscus homo ac Rusticus Romanus internundinum barbam radebat. Lucilius, Pancorum atque hoc pacto si nihil gustat internundinum.

**Internuntius**, ii, qui inter duos medius est ad aliquid transigendum, & modò huic, modò illi per vices nuntiat. { מְלָאכָה, מְלִיכָה. AL. melits. GALL. Messager entre deux parties, truchement. ITAL. Messetto, mezzano, correiere, interprete, sansale. GERM. Ein bont zwischen zweyen so von einem zu dem andern geht. HISP. Mensager entra diversos. ANGL. A messenger betwene two parties. } Plaut. in Amph. Seu prescriptas literas, sive qui ipsi ambissent, sive per internuntium. Terentius in Eunuch. Echo, numnam tu hic relictos cultos, ne quis forte internuntius clam à milite ad istam curset. Cæsar 1. bell. civ. Post paulò tamen internuntiis ultrò citrōque missis, quæ ignorabant de L. Domitii fuga, cognoscunt. Internuntius & minister rei alicuius. Liv. 3. lib. bell. Maced. Augures interpretes, & internuntiū Iovis. Cic. 8. Philipp. ¶ Invenitur & muliebris genetis internuntia.

**Internuntio**, as, as: Internuntius, annunciat. { בְּשָׂרְבָּר, בְּשָׂרְבָּר. GALL. Annoncer les uns aux autres. ITAL. Inutare, messaggiare uno all' altro. GERM. Boten von einem zu dem andern schicken. HISP. Traer mensage à nevas entre dos. ANGL. To bring message betwene. } Liv. lib. 2. dec. 5. Paulisper internuntiando cunctatio fuit, uti transgredentur.

|| Internus, a, um: quod est intra. ||

**Internopus**, hoc est, ipso opere, vel quem opus fit, μελάξη ἐγγένεος. Tibullus,

Crura sonant ferro, sed canit interopera.

**Intero**, is, ere: Terendo immitto. { שְׁנָוֶת חֲבָשָׁה, שְׁנָוֶת דָּחָחָה. GALL. Broyer dedans, ou parmi. ITAL. Tritare. GERM. Einbrocken/ einreiben. HISP. Majar como en mortero. ANGL. To grate or crumme in. } ut, Interere panem lacti. Varr. de re rust. cap. 9. Necnon ita panem hordeaceum dandum, ut non potius cum in lacte des intritum, &c. Cato de re rust. cap. 156. Et cō cymimum interito. Terent. in Phorm. Ad te summa solū Phormio redit: Tute hoc intristi, tibi omne est excedendum. Ubi Donatus, Patremia apta parasito, quæ de cibo est. Hoc autem inter rusticos de allato mortatio dici solet. Et bene intristi: propriè enim intitra dicitur hujusmodi cibus.

Intrita, panis tritus, ex quo puliculae modo edulium continuatur, vulgo panade, ou pain gratté. Cels. lib. 4. cap. 3. Incipiendum est à pulicula, vel intrita benè madida.

**Intritum**: Genus edulij ex aliis, caseo, oleo, ovis, & porro concinnatum. Ita dictum quod in mortatio teratur. μεταλλός, Theodo. Et etiam intritum, vel melius intitra, calcis genus, manibus subactum, neque statim ad opus adhibitum, sed tempore maceratum, fermentatumque, ut inquit Hermolaus in hunc locum. Plin. lib. 36. cap. 23. Ruinatum urbis ea maximè causa, quod furto calcis, sine ferrumine suo cæmenta componuntur. Intrita quoque quo vetustior, eo melior. ¶ Est etiam Intrita apud Catonem, emplastri genus ad inflectionem accommodatum, quod constat ex argilla magibus subacta. { ANGL. Fine morter or plaster. } Plin. lib. 17. cap. 16. Sed id etiam apud veteres Græcos invenitur, & apud Catonem, qui oleam sicumque ita inseri jussit: mensura etiam præfinita secundum reliquam diligeniam suam, cortices scalpro excidi quatuor digitorum longitudine, & triom latitudine, atque ita coagmentari, & illa sua intrita oblivi.

**Interordīnum**, ii: Spatium quod est inter ordines. { μετασηγόρ. GALL. L'espace qu'on laisse entre les rangées. ITAL. Spazio tra due ordini. GERM. Die weitte zwischen ordnungen. HISP. Espacio entre dos ordines. ANGL. The space betwene ranks. } Col. lib. 3. cap. 13. Minimum est quinque pedum interordinum, septem maximum. Idem lib. 5. cap. 5. Sed de spatiis ordinum catenus præcipiendum habemus, ut intelligent agricolar, sive aratro vineas culturi sint, laxiora interordinariae linquenda, &c.

**Interpātēo**, es, interpretare. Διατάσσω. Mactob. lib. 7. Saturn. cap. 15. Propterea tot meatibus distinctus est, & interpretat rimis. De pulmo ne loquitur.

**Interpēdō**, is, interpedire. Macrob. lib. 1. Saturn. cap. 15. Colox se sum occupat, & gustatum lingue fervorem interpedit.

**Interpēlō**, as, are: Est loquentem, vel aliquid agentem interrumpe. { Τύπος τατσάρ. AL. Τύπος τατσάρ, παρεπολέτης τῷ λίτσῳ, τῷ λόγῳ τατσάρ. GALL. Rompre le propos, parole on entreprise de quelqu'un. ITAL. Trapellare, & interrompere. GERM. Einreden / in die red fallen/ mit anreden verhindern. HISP. Estorvar al que algo haze. ANGL. To let or interruptions talk. } Plaut. Amphitr. Ne interpellā, perge porro dicere. Idem Men. sc. ult. a. 5. Si interpellas, ego tacebo. Cic. 1. Tusc. Sed nihil te interpellabo: continentem orationem audire malo. Cæs. de bell. civ. 3. Quum in Asiam venisset, reperiens Titum Appium conatum esse tollere pecunias ex fano Diana: sed interpellatum adventu Cæsarisse profugisse. ¶ Aliquando est dicere, vel commonere. Lucil. lib. 2. 8. ut citat Nonius: Verum tu quid agis? interpellā me ut sciām. ¶ Aliquando rogare. { γενέθη hipghiah. } Valer. Maxim. lib. 3. Cato rogatus ut socios apud ayunculum adjuvaret, constanti vultu non facturum se respondit: iterum deinde ac sepius interpellatus, in proposito persistit. ¶ Interpellare virginem, vel matronam de stupro, frequens est apud Jurisconsultos, pro ambire, vel petere ejus concubitum. ¶ Interpellare stuprum, id est, quod impedit, & interrumpe. Liv. 3. ab Vrb. Stupro interpellato magis, quam cæde motus. ¶ Interpellare debitorem, est debitum exigere. Pomp. Si nemo sit à parte promissor, qui interpellari trajectitia pecunie possit. ¶ Interpellare partam victoriā, impedire, remorari. Cæs. 3. bell. civ. Sed sive ipsorum perturbatio, sive error aliquis, sive etiam fortunam partam jam, p̄sēntēmque victoriā interpellasset, dannū omnibus operam, ut acceptum incommode virtute sacrificetur. Velleius, Interpellare triumphum, id est, impedire. Livius lib. 9. Interpellare comitia. Idem lib. 6. ab Vrb. Cœptaque res morte Posthumi est interpellata. ¶ Interpellare de negotio aliquem, est convenire, & admonere. Λύγεις οὐδὲ τὸ μετασηγόρ. Senec. lib. declamat. 2.